ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SÌ LỞ LẦU

Số:         /UBND-HCC

V/v triển khai thực hiện Chương trình

“Thúc đẩy, hỗ trợ người dân, doanh

nghiệp, hộ kinh doanh thực hiện trực

tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ

số sử dụng tên miền quốc gia “.vn”

trên địa bàn tỉnh Lai Châu”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sì Lở Lầu, ngày      tháng 9 năm 2025

         Kính gửi:

   - Các phòng chuyên môn;

   - Trung tâm Phục vụ hành chính công.

Thực hiện Công văn số 5070/UBND-VX ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Chương trình “Thúc đẩy, hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp, hộ kinh doanh thực hiện trực tuyến tin cậy, an toàn với các dịch vụ

số sử dụng tên miền quốc gia “.vn” trên địa bàn tỉnh Lai Châu”. Chủ tịch UBND

xã yêu cầu:

1. Thủ trưởng các Phòng chuyên môn; Trung tâm Phục vụ hành chính công

theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, tổ chức quán triệt, tuyên truyền,

phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn nội dung

Công văn số 4212/BKHCN-VNNIC ngày 26/8/2025 của Bộ Khoa học và Công

nghệ bằng hình thức phù hợp (sao gửi Công văn kèm theo).

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan tham mưu triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền,

trách nhiệm của UBND xã, Chủ tịch UBND xã theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu thủ trưởng các phòng chuyên môn,

Trung tâm phục vụ hành chính công triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Văn Trinh

		2025-09-03T16:49:58+0700

		2025-09-03T17:20:26+0700

		2025-09-03T17:20:26+0700

		2025-09-03T17:20:26+0700